••

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.882/2013

REVOGA AS PORTARIAS N° 9.300 E
9.493/2012 E DESIGNA JUNTA MÉDICA

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ 3° do art. 8° do Decreto n° 2.81312011.

RESOLVE

Art. l° - Designar os profissionais médicos: Ora. Jaqueline de Araújo
Rezende Batistuta, Ora. Marta Aparecida Barbosa Marques e Dr. Thiago Ferreira
Costa, para compor Junta Médica sob a presidência da primeira, para realização de
pericias médicas dos servidores encaminhados pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho do Estágio Probatório.

Art. 2° - Cada Profissional receberá a importância de R$ 65,00(sessenta e
cinco reais) por cada perícia realizada.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as Portarias n° 9.300 e 9.493/2012.

Patrocínio-MG, 20 de maio de 2013.

LJ') camlo~ de Siqueira
l'~efeito Municipal

fJ.UbliCada(O)-JornaJ.I~ ..~.
~tvac' ill/11I-o• .. ,...•.k.•d? em ~"l.l2013
pág..~'?i!.M3.e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de ('(:T..I.PX/2013 a Q-J.I..o..~/2013

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001